COMUNE DI CATENANUOVA |

 Prov, di Enna

POLIZIA LOCALE

Prot. Gen. nr, 5303 del 11.05.2016
Protnr. 570 /16 P.L.
- DETERMINAZIONE NR. 48
DFLL 11.05, 2016

OGGETTO Ado:g;mm Cam Muw::bgp #r. 380260042522855

 IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE

Nominato, posizione organizzativa, ai sensi dell'art.10 del CCNL del 31 / 03/ 1999, dal’ Sindaco™ con propna
determunazione ne. 7 del 21.01.2015, " ' h ' R
Vista Ja deliberazione di C.C. nr.16 del 19.06.2015, avente ad oggetto “Approvazione Regolamento di adozione
 cani accalappiati sul territorio del comune di Catenanuova”; o
"' Visto Part. 4, comma 1, del regolamento di adoztone che prevede per 1 soggetti che #dot;teranﬁouuﬁ f.aﬁe tra quelk
accalappiati nel teritorio di Catenanuova e custoditi presso il canie “Arca di Noé, con sede a Regalbuto in c.da
Fontanazze S.8. 121 km 56+250, 1o sgravio del tributo TARI per tutto il periodo di adozione e conseguentemente di
vita dell'animale; : o
Vista Iistanza, prot. gen. nr. 5297 delP11.05.2016, presentata dalla Sig.ra Massimino Prosperina, nata a Catania 1l
18.10.‘123_58 e residente a Cate:gg:_mova (EN} m Contrada Raisa snc, CL nr. AR 7221262 rilasciata dal comune da
Catenamuova in data 26102011 ¢ CF: MSSPSP58R58C351B, proprietario dellimmobile, quale abitazione
Plrincipale, censito al N.C.E.U. del comune di Catenanuova al foghic nr.1, particella nr, 2043, sub.3;
Vista Ja scheda di affido con la quale ¢ stato identificato il cane wichieste in adozione, iscritto nel regisiro  del
canile “Arca ds N@é” al nr. 1075;
Considerato che la scheda di affido cortisponde alla scheda identificativa del cane accalappiato nel tecritorio di
questo Comune;
Visto 1 “Disciplinare per Fadozione a privato cittadino di cani randagi ricoverati nel canlle convenzionato”
redatto in data 11.05.2016; |
* Ritenuto che esistono le condizioni per concedere Fadozione dellanimale, sopra identificato, e contestualmente

accedere al contributo previsto dall'art.4, comma 1, del Regolmento;



Visti gli atti d’ufficto relativi alla residenza del nucleo familiare del richsedente ladozione;
DETERMINA

1. Assegnare in adozione i cane identificato con microchip nr. 380260042522853, alla Sigta Massmmo
Prospetina, nata a Catania ,11 18 10 1958 ¢ residente a. Catenanuow; f’EN) m Contr:ada Raisa snc, C.L nr.
ART221262 rilasciata dal -coimune” di- Citeharmova in data 26, 16 2011 e C F.. MSSPSP58R58C351B,
proprietatio defl’immobile, quale abitazioné '.Priﬁcipdié,' censito al NL.C.E.U. del comune di Catenanuova al
foghio nv.1, particella nr. 2043, sub.3;

2. 'Trasmettere copia del presente provvedimento al Settore' E¢onomico Finanziatio — Ufficio Tributi -, per gh
adempimenti di cui allart.4, comma 1, del Regolamento di Adozione approvato con deliberazione di C.C.
ar.16 del 19.06.2015;

3. Comunicare al Dipartimento di Prevenzione Veterinaria — ASP nr.4 di Enna, Pavvenuta adozione del cﬁne -
microchsp nr. 380260042522853, 4 'nome deélla’ Sig.xa_ Massimino' Prosperina, nata a Catania i 18.10.1958 ¢
residente a Catenanuova (EN} in Contrada Raisa snc, C.I. nr. AR7221262 rtilasciata dal comusne di
Catenanuova i data 26.10:2011 - C.F.: MSSPSP58R58C351B, recapito telefonico 3286821151, animale
detenuto nella proprietd/abitazione sita in Contrada Raisa, ternitorio del comune di Catenanuova (EN)
meglio descritto al N.C.E.U. del comune di Catenamuova (EN) al foglio di mappa n.1 particella n.2043, pe

Ta relattva voltura;

4. Rilasciare copia del Presentc provvedimento a]l’adottantc

L’ISTRUTT RE




